Contratação de empresa para prestação de serviços na veiculação de 
matérias, ações, atividades e atos institucionais de forma impressa e eletrônica 
desenvolvidas pela Câmara Municipal de Patos - PB.
VENCEDOR:
- JOCELIO MARTINEZ PEREIRA DA SILVA 69059462491, CNPJ Nº 11.918.524/0001-
82 com o valor de R$ 144.530,00 (cento e quarenta e quatro mil, quinhentos e trinta 
reais) vencendo nos seguintes Lotes: I, II,III e IV;
Fica convocado a licitante vencedor para a assinatura do termo de contrato no prazo de 
03 (três) dias, nos termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades 
da lei.

Patos-PB, 15 de outubro de 2019.

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2019.0707/2019
OBJETO: Aquisição parcelada de material gráfico destinados as atividades da Câmara 
Municipal, conforme edital e seus anexos.
VENCEDOR:
- JULIETY LAYANNY MEDEIROS DOS SANTOS, CNPJ Nº 24.726.321/0001-36 com 
o valor de R$ 55.686,00 (Cinquenta e cinco mil, seiscentos e oitenta e seis reais) 
vencendo nos seguintes itens: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21;
Fica convocado a licitante vencedor para a assinatura do termo de contrato no prazo de 
03 (três) dias, nos termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades

[...]

passeio, seminovo, destinado ao desenvolvimento das ações e atividades realizadas 
pela Câmara Municipal de Patos – PB, conforme especificação no edital e seus anexos.
VENCEDOR:
- CATINGUEIRA MULTIMARCAS COMERCIO DE VEICULOS E LOCADORA LTDA 
-ME , CNPJ Nº 05.293.325/0001-23  com o valor global de R$ 76.200,00 (Setenta e 
seis mil e duzentos reais) vencendo no seguinte item: 1;
Fica convocado a licitante vencedor para a assinatura do termo de contrato no prazo de 
03 (três) dias, nos termos do art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades 
da lei.

Patos-PB, 30 de outubro de 2019.

[...]

JOCELIO MARTINEZ PEREIRA DA SILVA 69059462491, CNPJ Nº 
11.918.524/0001-82 .
OBJETO: Prestação de serviços na veiculação de matérias, ações, atividades e atos 
institucionais de forma impressa e eletrônica desenvolvidas pela Câmara Municipal de 
Patos - PB.
VALOR GLOBAL: R$ 144.530,00 (cento e quarenta e quatro mil, quinhentos e trinta 
reais).
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 021/2019.
PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DA ASSINATURA: 16 de outubro de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.036/2019
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS
CONTRATADO: JULIETY LAYANNY MEDEIROS DOS SANTOS, CNPJ Nº 
24.726.321/0001-36
OBJETO: Aquisição parcelada de material gráfico destinados as atividades da Câmara 
Municipal, conforme edital e seus anexos.
VALOR GLOBAL: R$ 55.686,00 (Cinquenta e cinco mil, seiscentos e oitenta e seis 
reais)
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 022/2019.
PRAZO: 31/12/2019
DATA DA ASSINATURA: 16 de outubro de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.037/2019
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS
CONTRATADO: CATINGUEIRA MULTIMARCAS COMERCIO DE VEICULOS E 
LOCADORA LTDA -ME , CNPJ Nº 05.293.325/0001-23 
OBJETO: Locação de veículos (sem motorista) tipo passeio, seminovo, destinado ao 
desenvolvimento das ações e atividades realizadas pela Câmara Municipal de Patos- PB.
VALOR GLOBAL: R$ 76.200,00 (Setenta e seis mil e duzentos reais).
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 023/2019.
PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DA ASSINATURA: 30 de outubro de 2019.

Editais e Avisos
ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE PATOS
COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2019

A pregoeira no uso de suas atribuições legais, torna público SUSPENSÃO “sine die” do